
О возбуждении дела и создании Комиссии по

рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.             №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01/11/17-2015 по признакам нарушения ООО
«Ямалремстрой» (мкр. Оптимистов, д. 2, корп. 1, г. Новый Уренгой, ИНН
8904028692), ООО «Градстрой» (ул. Таежная, д. 25А, кв. 21, г. Новый Уренгой,
ИНН 2311159774), ИП Столярова Т.Г. (ИНН 230403822343), пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в соглашении, которое привело к
понижению, поддержанию цены при проведении электронного аукциона на
выполнение работ по ремонту помещений объектов ГБУЗ ЯНАО НЦГБ
(извещение № 0190200000315007128).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/11/17-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

<...>.

3. <...> обеспечить подготовку материалов дела № 02-01/11/17-2015 к
рассмотрению.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Основание: Заявление  ООО «Темпл» вх. № 4836 от 16.09.2015.


